DECRETO Nº 17097/2021

Delega poderes ao Chefe de Gabinete.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DELEGAR poderes ao Senhor BRUNO FELIPE

ALVES DE LIMA, portador da Cédula de Identidade 10.414.707-0/PR e do CPF/MF n.º 065.123.909-

54, ocupante do cargo de provimento em comissão de Chefe de Gabinete, conforme estabelece o art. 67

e 68 da Lei Orgânica do Município de Dois Vizinhos:

Parágrafo único. Resolver, dentro de trinta dias, sobre os

requerimentos, protocolos administrativos, reclamações ou representações que lhe forem de

competência e dirigidos à Chefia de Gabinete e ao Gabinete do Prefeito.

Art. 2º Entendendo oportuno, o Prefeito Municipal avocará a si

qualquer dos assuntos delegados.

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, ao primeiro dia do mês de março do ano de dois
mil e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças